INDICAÇÃO 0xxx/2014

   ESTADO DE SANTA CATARINA
   CÂMARA DE VEREADORES DE MAJOR VIEIRA
   E-mail: camaramvsc@yahoo.com.br
   fone: 47 3655-1130
   Rua: João Florentino de Sousa nº 688
   CNPJ.: 83.528.638/0001-27

INDICAÇÃO n.º 018/2017

Os vereadores que a presente subscrevem, no uso de suas atribuições previstas no Regimento
Interno da Câmara, INDICAM ao Poder Executivo Municipal, o que segue:

REALIZAÇÃO DE SERVIÇO DE PATROLAMENTO DE ESTRADA EM PONTO SITUADO NAS
PROXIMIDADES DA RESIDÊNCIA DE ANTÔNIA SOBCZACK, NA LOCALIDADE DE SÃO ROQUE.

Justificativa:

A estrada em menção, é via que calha de serviços de reparos céleres por apresentar danos
aparentes de degradação, grande quantidade de buracos, pequenas depressões, dentre outros danos.
Circunstâncias que tem prejudicado o tráfego dos moradores locais à suas residências e as propriedades
situadas nas proximidades.

Sendo o que havia, presente a relevância e primazia da matéria, firmamos a presente aguardando
se acolhimento.

Sala das Sessões em 24 de fevereiro de 2017.

JURACI ALLIEVI – vereador autor

AGOSTINHO BARANKIEVICZ – vereador coautor

OSNI NOVACK – vereador coautor

mailto:camaramvsc@yahoo.com.br